
KOMPLETNÍ CENÍK SLUŽEB

uvedené ceny jsou včetně DPH

Maximální/inzerovaná rychlost Běžně dostupná rychlost Minimální rychlost

Download Upload Download Upload Download Upload Instalace Měsíčně

INTERNET 50M bezdrátové 
připojení

50 Mbit/s 10 Mbit/s 40 Mbit/s 8 Mbit/s 15 Mbit/s 3 Mbit/s 2 990 Kč 400 Kč **

INTERNET 100M bezdrátové 
připojení

100 Mbit/s 20 Mbit/s 80 Mbit/s 16 Mbit/s 30 Mbit/s 6 Mbit/s 2 990 Kč 450 Kč **

INTERNET 200M bezdrátové 
připojení

200 Mbit/s 100 Mbit/s 160 Mbit/s 80 Mbit/s 60 Mbit/s 30 Mbit/s 2 990 Kč 500 Kč **

INTERNET 100M * optické připojení 100 Mbit/s 30 Mbit/s 80 Mbit/s 34 Mbit/s 30 Mbit/s 9 Mbit/s 2 990 Kč 350 Kč **

INTERNET 200M * optické připojení 200 Mbit/s 100 Mbit/s 160 Mbit/s 80 Mbit/s 60 Mbit/s 30 Mbit/s 2 990 Kč 350 Kč **

INTERNET 500M * optické připojení 500 Mbit/s 200 Mbit/s 400 Mbit/s 160 Mbit/s 150 Mbit/s 60 Mbit/s 2 990 Kč 400 Kč **

INTERNET 1000M * optické připojení 1000 Mbit/s 300 Mbit/s 800 Mbit/s 240 Mbit/s 300 Mbit/s 90 Mbit/s 2 990 Kč 450 Kč **

SledováníTV STARTOVACÍ 199 Kč ***

RODINNÝ 399 Kč ***

MAXIMÁLNÍ 799 Kč ***

* služba je dostupná pouze ve vybraných bytových domech v Havlíčkově Brodě, Chotěboři, Ledči nad Sázavou, Světlé nad Sázavou

** cena pro nepodnikající fyzické osoby, bez uvedení IČO ve smlouvě a na faktuře

*** služba televize je dostupná pouze v kombinaci se službou Internet

POPLATKY ZA SLUŽBY

Výjezd technika k zákazníkovi do 10 km včetně 350 Kč HDMI kabel 2m 50 Kč

Výjezd technika k zákazníkovi nad 10 km 500 Kč Set-top-box ARRIS 2 900 Kč

Cestovné za km 15 Kč Set-top-box ARRIS – zdroj 550 Kč

Překládka datové linky 1 000 Kč Set-top-box ARRIS - ovladač 550 Kč

Hodinová práce technika (účtuje se každá započatá ¼ hodina) 600 Kč Set-top-box Android box IV / TV 10 2 900 Kč

Konfigurace zařízení (WiFi) 300 Kč Set-top-box Android box IV / TV 10 - zdroj 300 Kč

Jednorázový aktivační poplatek za  WiFi router/ONT vč. konfigurace 990 Kč Set-top-box Android box IV / TV 10 - ovladač 600 Kč

Poplatek za obnovení služeb 400 Kč

Kauce - místo instalace není shodné s trvalým bydlištěm zákazníka 1 000 Kč

Kauce - záznam zákazníka v insolvenčním rejstříku 1 000 Kč Měření DVB-T2 signálů a konzultace anténního rozvodu (max . 1 h.)  ̊ 1 000 Kč

Zasílání daňového dokladu v papírové podobě poštou 100 Kč Nastavení SAT paraboly pro A1/A3 (max. 1 h.)  ̊ 600 Kč

Poplatek za zaslání předžalobní upomínky 500 Kč Montáž SAT paraboly pro A1/A3 (max. 2 h.)  ̊ 1 800 Kč

Smluvní pokuta dle čl. 3.9 Všeobecných podmínek 5 000 Kč   ̊poté účtována každá započatá 1/4 hodina časovou mzdou

Poplatek za přidělení veřejné IPv4 adresy 200 Kč

Provoz veřejné IPv4 adresy (měs. paušál) 150 Kč

Jednorázový aktivační poplatek za Set-top-box 990 Kč

Pronájem Set-top-boxu (měs. paušál) 89 Kč

Poplatek za 3. SmartTV SledováníTV (měs. paušál) 89 Kč

Poplatek za nevrácené koncové zařízení 1 900 Kč

WiFi router TP-Link Archer EX220 AX1800 s Wi-Fi 6 1 890 Kč

Konektor RJ-45 / RJ-11 7 Kč

Kabel UTP cat.5e 1m 10 Kč

Kabel UTP cat.5e 1m venkovní stíněný 16 Kč

Metropolitní s.r.o. – Poskytovatel, který se o Vás stará

Sídlo společnosti:
Dobrovského 2366
Havlíčkův Brod
PSČ 580 01

Zákaznické centrum:
Chotěbořská 2516
Havlíčkův Brod
PSČ 580 01

IČ: 48172481
DIČ: CZ48172481 
Banka: ČSOB Havlíčkův Brod
číslo účtu: 254220388 / 0300

569 333 333
obchod@metropolitni.cz
www.metropolitni.cz



KOMPLETNÍ CENÍK SLUŽEB

uvedené ceny jsou včetně DPH

TELEFON – ceník pro domácnosti

Cíl volání Ve špičce (7:00- 19:00) Mimo špičku Cíl volání

Pevné linky 0,96 Kč 0,60 Kč Síť Metropolitní ZDARMA

Mobilní sítě v ČR 2,66 Kč 2,42 Kč Mezinárodní volání Samostatný ceník

POPLATKY ZA SLUŽBY

Brány VoIP Virtuální ústředna Zřízení Měsíčně

VoIP brána Cisco SPA112, 2x FXS(RJ11), 1xRJ45 1 494 Kč Provoz 5 čísel 200 Kč 200 Kč

NEOGATE-TA200 Yeastar, 2x FXS, 1x LAN 1 497 Kč Provoz 10 čísel 500 Kč 300 Kč

Provoz 20 čísel 1 000 Kč 400 Kč

Telefony VoIP Provoz 50 čísel 2 000 Kč 600 Kč

Siemens GIGASET A690IP - bezdrátový telefon, černý 1 925 Kč Provoz 100 čísel 3 000 Kč 1 000 Kč

SIP – T31 – IP telefon YEALINK 1 289 Kč Provoz čísel navíc do 100 včetně, cena za 1 číslo 15 Kč

Provoz čísel navíc nad 100, cena za 1 číslo 10 Kč

Služby VoIP

Zřízení nového čísla v ústředně 200 Kč

Provoz 1 čísla 50 Kč

Aktivační poplatek 1 číslo 1 000 Kč

Vrácení čísla 580 Kč

Platnost ceníku od 1. 1. 2023
Metropolitní s.r.o. – Poskytovatel, který se o Vás stará

Sídlo společnosti:
Dobrovského 2366
Havlíčkův Brod
PSČ 580 01

Zákaznické centrum:
Chotěbořská 2516
Havlíčkův Brod
PSČ 580 01

IČ: 48172481
DIČ: CZ48172481 
Banka: ČSOB Havlíčkův Brod
číslo účtu: 254220388 / 0300

569 333 333
obchod@metropolitni.cz
www.metropolitni.cz


